
ZARZĄDZENIE NR 14/17
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) i art. 257 pkt  3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. 
poz. 1870 z późn. zm.2)), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2017 rok  Nr XXXII/230/16 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 21 grudnia 2016r. wprowadza się następujące zmiany:                                                        
Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 15.000,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 15.000,00 zł, w tym 
wydatki bieżące zwiększa się i zmniejsza o kwotę 15.000,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  
65.887.800,00 zł, w tym wydatki bieżące wynoszą 55.921.564,00 zł

–    zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały Budżetowej 
pn. „Wydatki na 2017 rok”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579 i poz. 1984 i z 2017r. poz. 730
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1984, poz. 2260 i poz. 1948 i z 2017r. 

poz. 191

Id: D9B11EE8-EC13-4598-A18C-2B371D7BAF22. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

załącznik do Zarządzenia Nr 14/17 Burmistrza Mszczonowa z dnia 12 kwietnia 2017r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

7 126 757,00 7 126 757,00 5 420 019,006 872 457,00 12 000,00 0,00 0,000,00242 300,00 0,00 0,00 0,00 0,001 452 438,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 126 757,00

15 000,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,00242 300,00

0,00

0,00

7 126 757,00

15 000,00

-15 000,00

6 872 457,00

15 000,00

-15 000,00

5 408 019,00

0,00

-12 000,00

1 464 438,00

15 000,00

-3 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

5 479 821,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 479 821,00 4 606 156,005 443 521,00 837 365,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

36 300,00

0,00

0,00-15 000,00

5 000,00

5 469 821,00 5 469 821,00

5 000,00

-15 000,00

5 433 521,00

5 000,00

-15 000,00

4 594 156,00

0,00

-12 000,00

839 365,00

5 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

353 509,00

Pozostała działalność

353 509,00 178 007,00353 509,00 175 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

363 509,00 363 509,00

10 000,00

0,00

363 509,00

10 000,00

0,00

178 007,00

0,00

0,00

185 502,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

65 887 800,00 55 921 564,00 38 728 935,00 23 954 874,00 14 774 061,00 3 643 436,00 12 417 493,00 9 966 236,009 966 236,00603 000,000,00528 700,00 5 116 096,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 528 700,00
0,00
0,00

12 417 493,00
0,00
0,00-15 000,00

15 000,00
65 887 800,00 55 921 564,00

15 000,00
-15 000,00

38 728 935,00
15 000,00

-15 000,00

23 942 874,00
0,00

-12 000,00

14 786 061,00
15 000,00
-3 000,00

3 643 436,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

603 000,00
0,00
0,00

9 966 236,00
0,00
0,00

9 966 236,00
0,00
0,00

5 116 096,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D9B11EE8-EC13-4598-A18C-2B371D7BAF22. Przyjęty Strona 2




